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SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES

EVALUACION DEFINITIVA

ANEXO1Y2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 13 DE 2020

OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS DE GRUPOS EN GENERAL PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.

REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE
CUMPLE CUMPLE NINGUNA (CODIGO VERIFICACION SARLAFT — 1800
1. SOLINSAG.CS.A.S. (FOLIOS 432 Y 433) NINGUNA (FOLIOS 435 Y 436) 06/11/2020)
2. RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA - CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA (CODIGO VERIFICACION SARLAFT — 1800
DEPOSITO DE DROGAS (FOLIOS 3 Y 4) (FOLIOS 5 Y 6) 06/11/2020)
BOYACA

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL. DOCUMENTO ANEXO No. 2 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA REGISTRO UNICO

CUMPLE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CONFORME A LAS CUMPLE PROVEEDORES _DEL _HOSPITAL CONFORME A  LAS
(FOLIOS 01 AL 03 OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA EVALUACION (FOLIOS 04 'Y 05 OBSERVACIONES ~ DESCRITAS EN LA EVALUACION
3. FARMAPOS LTDA DOCUMENTOS PUBLICADA EL 09-11-2020; POR LO TANTO SE DA POR DOCUMENTOS PUBLICADA EL 09-11-2020; POR LO TANTO SE DA POR
PRESENTADOS COMO | sBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES PRESENTADOS COMO SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
SUBSANACION) | CUMPLE. SUBSANACION )
(CODIGO  VERIFICACION ~ SARLAFT - 1800
06/11/2020)
CUMPLE EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL TERMINO
polotior e | S L socen: s e e
CUMPLE REGISTRO__UNI
4. PHARMA CID 545 (FOLIOS 137 Y 138) NINGUNA PREZ?E%\"{;’;’ZTSOSMO PROVEEDORES _DEL _HOSPITAL CONFORME A LAS
- OBSERVACIONES ~DESCRITAS EN LA  EVALUACION
SUBSANACION)

PUBLICADA EL 09-11-2020; POR LO TANTO SE DA POR
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE
SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE,
{CODIGO  VERIFICACION ~ SARLAFT — 1800
06/11/2020)
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL TERMINO
5. DISTRIBUIDORA CUMPLE ESTABLECIDO EL DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE
COLOMBIANA DE (FOLIOS 1430 Y 1431 | PRESENTACION DE LA PROPUESTA CONFORME A LAS CUMPLE NINGUNA (CODIGO VERIFICACION SARLAFT — 1800
DOCUMENTOS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA EVALUACION 06/11/202
MEDICAMENTOS SAS - | - 0 n0s cOMO | PUBLICADA EL 09-11-2020; POR LO TANTO SE DA pOR | (FOLIOS 1432Y 1433) /11/2020)
DISCOLMEDICA SAS SUBSANACION) SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES
CUMPLE. .

Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
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